
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2014 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:40 (09:20~09:30)
編 號組 別

民生(小陳淳桸CHAN SHELTON1 1862014

飛達趙崇捷CHIU SUNG CHIT2 3132014

張珀灝CHEUNG PAK HO VEYRON3 2712014

詹柏俙CHIM PAK HI4 2932014

吳啓陽NG KAI YEUNG5 6652014

南華陶宸ALEX TAO6 1422014

民生(小周逸朗CHAU YAT LONG7 2282014

蔡祐寳TRUMWIN CHOI8 7202014

男子 2014 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:40 (09:20~09:30)
編 號組 別

劉逸深LIU YAT SUM1 6342014

黃以皓WONG YEE HO ETHAN2 8152014

梁省德李駿傑3 1322014

陳奕燊CHEN YIK SAN4 2502014

吳樂泓NG LOK WANG LAWRENCE5 6762014

謝樂煒TSE LOK WAI6 7522014

協調夏朗昊HA LONG HO7 3342014

Ms. Lam李賞LEE SHEUNG8 5382014

男子 2014 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:40 (09:20~09:30)
編 號組 別

培正袁昊廷YUEN HO TING1 8462014

飛達林芮陞LAM YUI SING2 4832014

郝心銘HAO ARTHUR3 3552014

民生(小梁皓晴LEUNG ADRIAN READ4 5582014

飛達許先博HUI SIN POK MIKE5 4202014

羅天約LO TIN YEUK JOSHUA6 6442014

創優孫熙晉SUEN HEI CHUN7 6862014

飛達何肇恒HO SIU HANG TRAVIS8 3982014

男子 2014 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:40 (09:20~09:30)
編 號組 別

民生(小李愷一LEE HOI YAT2 5272014

原樂謙YUEN LOK HIM SHAWN3 8582014

郭亦晞KWOK YIK HEI4 4512014

余翰睿YU HANRUI5 8372014

李泓澔LEE WANG HO KAREL6 5482014

YIM MAN CHING NICHOLAS7 8262014

民生(小黃顥舜WONG HO SHUN8 7932014

男子 2014 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:40 (09:20~09:30)
編 號組 別
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

陳德銘CHAN TAK MING2 2062014

陳思鳴CHAN SZE MING3 1972014

LAI DUNCAN PAK YU4 4622014

民生(小許靖HUSI CHING5 4312014

飛達李智恩LEE CHI YAN IAN6 5152014

北角衛理喬星宇KIU SING YU7 8692014

培正林師行LAM SZE HANG8 4742014

男子 2014 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:40 (09:20~09:30)
編 號組 別

民生(小王翹WONG PAK KIU2 8052014

張珀軒CHEUNG PAK HIN3 2602014

培正江焯恆KONG CHEUK HANG4 4422014

梁大恒LEUNG TAI HANG5 6002014

區煒楠AU WAI NAM6 1642014

黃紫烽7 1202014

飛達林奕昇LIN YIK SING8 6232014

男子 2014 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:40 (09:20~09:30)
編 號組 別

張城熹CHEUNG SHING HEI 2 2822014

陳俙佑CHAN HI YAU3 1742014

何峻澧HO CHUN LAI4 3772014

戴壹進TAIE YAT CHUN5 7082014

飛達梁浩朗LEUNG HO LONG6 5902014

梁倬維LEUNG CHEUK WAI, 7 5682014

許清仁HUI NATHAN CARTER8 4102014

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

曾浚瑋TSANG TSUN WAI,IVAN1 7302014

侯駿恆HAU CHUN HANG2 3662014

余翰睿YU HANRUI3 8372014

黃紫烽4 1202014

劉睿康LAU YUI HONG5 4942014

梁倬維LEUNG CHEUK WAI, 6 5682014

小飛象李承瑜LI SHING YU7 6122014

戴壹進TAIE YAT CHUN8 7082014

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

李泓澔LEE WANG HO KAREL2 5482014

南華陶宸ALEX TAO3 1422014

許清仁HUI NATHAN CARTER4 4102014

張珀軒CHEUNG PAK HIN5 2602014

周諺泓CHAU YIN WAN6 2392014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

北角衛理陳子望CHAN TSZ MONG7 2182014

小飛象丁筠昊DING YUNHAO8 3252014

男子 2014 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

區煒楠AU WAI NAM2 1642014

屈天雋WAT TIN CHUN3 7822014

羅樂仁LAW LOK YAN4 5052014

飛達林芮陞LAM YUI SING5 4832014

YIM MAN CHING NICHOLAS6 8262014

培正何承軒HO SHING HIN7 3882014

郝心銘HAO ARTHUR8 3552014

男子 2014 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

劉逸深LIU YAT SUM1 6342014

陳思鳴CHAN SZE MING2 1972014

飛達許先博HUI SIN POK MIKE3 4202014

吳卓庭NG CHEUK TING JEREMY4 6552014

飛達李智恩LEE CHI YAN IAN5 5152014

民生(小陳淳桸CHAN SHELTON6 1862014

周諺泓CHAU YIN WAN7 2392014

曾浚瑋TSANG TSUN WAI,IVAN8 7302014

男子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

北角衛理喬星宇KIU SING YU1 8692014

詹柏俙CHIM PAK HI2 2932014

創優孫熙晉SUEN HEI CHUN3 6862014

飛達何肇恒HO SIU HANG TRAVIS4 3982014

戴壹進TAIE YAT CHUN5 7082014

劉睿康LAU YUI HONG6 4942014

謝樂煒TSE LOK WAI7 7522014

歐學�AU HOK SUM8 1542014

男子 2014 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

黃以皓WONG YEE HO ETHAN1 8152014

梁大恒LEUNG TAI HANG2 6002014

民生(小王翹WONG PAK KIU3 8052014

陳奕燊CHEN YIK SAN4 2502014

元朗商會温逸謙WAN YAT HIM5 7722014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2014 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

梁倬維LEUNG CHEUK WAI, 6 5682014

小飛象丁筠昊DING YUNHAO7 3252014

民生(小李愷一LEE HOI YAT8 5272014

男子 2014 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

屈天雋WAT TIN CHUN1 7822014

民生(小許靖HUSI CHING2 4312014

謝庭恩TSE TING YAN3 7622014

張珀灝CHEUNG PAK HO VEYRON4 2712014

張城熹CHEUNG SHING HEI 5 2822014

YIM MAN CHING NICHOLAS6 8262014

區煒楠AU WAI NAM7 1642014

培正江焯恆KONG CHEUK HANG8 4422014

男子 2014 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

民生(小周逸朗CHAU YAT LONG2 2282014

原樂謙YUEN LOK HIM SHAWN3 8582014

李泓澔LEE WANG HO KAREL4 5482014

飛達林芮陞LAM YUI SING5 4832014

吳啓陽NG KAI YEUNG6 6652014

陳俙佑CHAN HI YAU7 1742014

蔡祐寳TRUMWIN CHOI8 7202014

男子 2014 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

吳樂泓NG LOK WANG LAWRENCE1 6762014

民生(小黃顥舜WONG HO SHUN2 7932014

黃紫烽3 1202014

羅樂仁LAW LOK YAN4 5052014

飛達林奕昇LIN YIK SING5 6232014

民生(小梁皓晴LEUNG ADRIAN READ6 5582014

鄧朗俊SUNNY TANG7 6972014

張珀軒CHEUNG PAK HIN8 2602014

男子 2014 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

飛達趙崇捷CHIU SUNG CHIT2 3132014

侯駿恆HAU CHUN HANG3 3662014

羅天約LO TIN YEUK JOSHUA4 6442014

何峻澧HO CHUN LAI5 3772014

郝心銘HAO ARTHUR6 3552014

培正何承軒HO SHING HIN7 3882014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2014 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

陳德銘CHAN TAK MING8 2062014

男子 2014 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:20 (15:00~15:10)
編 號組 別

飛達何肇恒HO SIU HANG TRAVIS1 3982014

陳德銘CHAN TAK MING2 2062014

歐學�AU HOK SUM3 1542014

元朗商會温逸謙WAN YAT HIM4 7722014

協調曾紫軒TSANG TSZ HIN5 7402014

LAI DUNCAN PAK YU6 4622014

侯駿恆HAU CHUN HANG7 3662014

戴壹進TAIE YAT CHUN8 7082014

男子 2014 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:20 (15:00~15:10)
編 號組 別

屈天雋WAT TIN CHUN2 7822014

郭亦晞KWOK YIK HEI3 4512014

鄧朗俊SUNNY TANG4 6972014

詹柏俙CHIM PAK HI5 2932014

飛達林芮陞LAM YUI SING6 4832014

陳奕燊CHEN YIK SAN7 2502014

吳啓陽NG KAI YEUNG8 6652014

男子 2014 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:20 (15:00~15:10)
編 號組 別

羅樂仁LAW LOK YAN2 5052014

曾浚瑋TSANG TSUN WAI,IVAN3 7302014

小飛象李承瑜LI SHING YU4 6122014

謝庭恩TSE TING YAN5 7622014

劉睿康LAU YUI HONG6 4942014

飛達林奕昇LIN YIK SING7 6232014

吳卓庭NG CHEUK TING JEREMY8 6552014

男子 2014 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

何峻澧HO CHUN LAI1 3772014

蔡祐寳TRUMWIN CHOI2 7202014

謝庭恩TSE TING YAN3 7622014

南華陶宸ALEX TAO4 1422014

劉逸深LIU YAT SUM5 6342014

周諺泓CHAU YIN WAN6 2392014

羅天約LO TIN YEUK JOSHUA7 6442014

梁大恒LEUNG TAI HANG8 6002014

李泓澔LEE WANG HO KAREL9 5482014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2014 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

張珀灝CHEUNG PAK HO VEYRON10 2712014

培正江焯恆KONG CHEUK HANG11 4422014

劉睿康LAU YUI HONG12 4942014

戴壹進TAIE YAT CHUN13 7082014

陳思鳴CHAN SZE MING14 1972014

北角衛理陳子望CHAN TSZ MONG15 2182014

張城熹CHEUNG SHING HEI 16 2822014

培正林師行LAM SZE HANG17 4742014

余翰睿YU HANRUI18 8372014

民生(小王翹WONG PAK KIU19 8052014

元朗商會温逸謙WAN YAT HIM20 7722014

吳樂泓NG LOK WANG LAWRENCE21 6762014

男子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

協調曾紫軒TSANG TSZ HIN1 7402014

許清仁HUI NATHAN CARTER2 4102014

黃以皓WONG YEE HO ETHAN3 8152014

吳卓庭NG CHEUK TING JEREMY4 6552014

郭亦晞KWOK YIK HEI5 4512014

LAI DUNCAN PAK YU6 4622014

飛達許先博HUI SIN POK MIKE7 4202014

羅天約LO TIN YEUK JOSHUA8 6442014

北角衛理陳子望CHAN TSZ MONG9 2182014

鄧朗俊SUNNY TANG10 6972014

原樂謙YUEN LOK HIM SHAWN11 8582014

陳俙佑CHAN HI YAU12 1742014

協調夏朗昊HA LONG HO13 3342014

馬頭涌官梁皓博LEUNG HO BOK14 5802014

歐學�AU HOK SUM15 1542014

張珀軒CHEUNG PAK HIN16 2602014

李泓澔LEE WANG HO KAREL17 5482014

培正林師行LAM SZE HANG18 4742014

謝樂煒TSE LOK WAI19 7522014

小飛象丁筠昊DING YUNHAO20 3252014

小飛象李承瑜LI SHING YU21 6122014
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